

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singsaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80
Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST kl. 1100

DATO 4.9.92

ENDRINGER I REGJERINGEN

Det er i statsråd idag, fredag 4. september, foretatt følgende endringer i regjeringen Harlem Brundtland:

Stortingsrepresentant Gunnar Berge (52), Stavanger, er utnevnt til statsråd i Kommunaldepartementet, med ansvar også for saker under arbeidsavdelingen i Arbeids- og administrasjonsdepartementet.

Fylkesordfører Jan Henry T. Olsen (36), Tromsø, er utnevnt til statsråd i Fiskeridepartementet.

Stortingsrepresentant Grete Knudsen (52), Bergen, er utnevnt til statsråd i Sosialdepartementet, med ansvar for saker under sosialavdelingene og trygdeavdelingen, samt det meste av administrasjonsavdelingen.

Fylkeshelsesjef Werner Christie (43), Hamar, er utnevnt til statsråd i Sosialdepartementet, med ansvar for helse- og utredningssaker, samt statssykehuskontoret.

Førstekonsulent Oddny Aleksandersen (50), Tromsø, er utnevnt til statsråd med ansvar for saker under Arbeids- og administrasjonsdepartementet, med unntak av saker under arbeidsavdelingen.

Regionsekretær Kari Nordheim-Larsen (44), er utnevnt til statsråd i Utenriksdepartementet, med ansvar for bistandssaker.

Statsråd i Olje- og energidepartementet, Finn Kristensen, overtar også ansvaret for saker under Næringsdepartementet.

Statsråd i Utenriksdepartementet (bistandssaker), Grete Faremo, overtar ansvaret for Justis- og politidepartementet.

Statsrådene Kjell Borgen, Tove Strand Gerhardsen, Kari Gjestebø, Oddrun Pettersen, Ole Knapp og Tove Veierød trer ut av Regjeringen.

I samsvar med vanlig praksis ved større endringer i Regjeringen, fratrer statssekretærer og politiske rådgivere sammen med sine statsråder. Det tas sikte på utnevning av statssekretærer i de fleste berørte departementer neste uke.

TIL RED.:

Statsministeren presenterer endringene i Regjeringen på en pressekonferanse idag kl. 12.00, i Regjeringens pressesenter, Pløens gate 8.

Statsrådsskiftet i de berørte departementer finner sted idag kl. 14.00; i Justisdepartementet kl. 14.30. Etter første statsråd i den omdannede regjering, fredag 11. september ca. kl. 11.20, er det fotosesjon på Slottsbakken.

BIOGRAFIER

Statsråd Gunnar Berge er født i Etne i 1940. Han er stortingsrepresentant for Rogaland siden 1969, har vært parlamentarisk leder for Arbeiderpartiet siden 1990 og er nestformann i partiet. Berge var finansminister 1986-89. Han har tidligere vært studiesekretær i Arbeidernes Opplysningsforbund, reisesekretær i AUF og sekretær i Rogaland Arbeiderparti.

Statsråd Jan Henry T. Olsen er født i Tromsø i 1956. Han er fylkesordfører i Troms. Han er medlem av Troms fylkesting siden 1984, og er medlem av Arbeiderpartiets fiskeripolitiske utvalg. Olsen har tidligere vært informasjonssjef i Norsk Hydro, administrasjonssekretær i Troms Fiskarfylking og arbeidet i Fiskeindustriens Landsforening. Han har studert jus og samfunnsfag ved Universitetet i Tromsø.

Statsråd Grete Knudsen er født i Bergen i 1940. Knudsen er stortingsrepresentant for Hordaland siden 1981, er leder av Hordaland Arbeiderparti og medlem av Arbeiderpartiets landsstyre. Hun var statssekretær i Kirke- og Undervisningsdepartementet 1979-81. Knudsen har tidligere vært rektor, undervisningsinspektør og lærer i Bergen. Hun er adjunkt med lærerskole og spesialpedagogisk utdanning.

Statsråd Werner Christie er født i Oslo i 1949. Han er fylkeshelsesjef i Hedmark. Christie har tidligere blant annet vært knyttet til Sosialdepartementets prosjekt for planlegging og styring av kommunehelsetjenesten, og vært plankonsulent for den primære helse- og sosialtjeneste i Hedmark. Han er cand. med. fra Universitetet i Oslo 1979, og har eksamener i filosofi og samfunnsfag fra Universitetene i Bergen og Oslo. Christie har vært medlem av representantskapet i Vang Arbeiderparti, og av nemnder i Vang kommune.

Statsråd Oddny Aleksandersen er født i Vadsø i 1942. Hun er førstekonsulent ved Universitetet i Tromsø. Aleksandersen er tidligere fylkesordfører i Finnmark, og var personlig sekretær i Justisdepartementet 1980-81. Hun er cand. mag. i samfunnsfag fra Universitetet i Tromsø.

Statsråd Kari Nordheim-Larsen er født i Nome i 1948. Hun er regionsekretær ved Arbeiderpartiets hovedkontor. Hun var fylkesvaraordfører i Telemark 1983-91. Hun har vært leder av kvinneutvalget i Telemark Arbeiderparti og medlem av ledelsen i Arbeiderpartiets kvinnebevegelse. Nordheim-Larsen er nestleder i Norsk Kulturråd. Som adjunkt har hun arbeidet innen voksenopplæringen.